РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА- БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» ноября  2018 года                                                                                 № 32

«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Хара-Быркинское» от 09.12 2015 года  № 29  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и  (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе».

   В соответствии с частью 4  ст. 14, ст.   Федерального закона   от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»,
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу  Постановление от  09.12.2015 года  № 29  	«Об утверждении  административного регламента по предоставлению 	муниципальной услуги « Прием документов , необходимых для 	согласования перепланировки и  (или) переустройства жилого 	(нежилого) помещения , а также выдача соответствующих решений о 	согласовании или об отказе».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 	опубликования (обнародования).
   3. Настоящее постановление  обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

 И.о. главы  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Хара- Быркинское»                                                                          Н.Н.Цагадаев